

FORMATO PARA MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



Numero de Orden de Compra a modificar:

22494

Numero de modificación de la Orden de Compra:

1

Entidad Compradora:

SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE CALLE 57

NIT: 899.999.034-1

Nombre del solicitante:

HECTOR JAVIER GUEVARA PERALDO

Teléfono de contacto: 5461500

Proveedor:

SERVICIOS DE ASEO, CAFETERIA Y MANTENIMIENTO INSTITUCIONAL OUTSOURCING SESANIN LIMITADA

Tipo

Modificación de Orden de Compra

Sección 2: Justificación de la modificación de las acciones a realizar

CON EL PROPOSITO DE NORMALIZAR LA PRESTACION DEL SERVICIO Y QUE EL MISMO SE PRESTE EN OPTIMAS CONDICIONES TANTO EN LA DIRECCION GENERAL COMO EN CADA UNA DE LAS REGIONALES ADSCRITAS A LA ORDEN DE COMPRA 22494 DE 2017, SE REQUIERE CONTRATAR TANTO EL PERSONAL COMO EL SUMINISTRO DE INSUMOS DE ASEO Y CAFETERIA PENDIENTE DE CONTRATAR POR EL TIEMPO DE VIGENCIA DE LA MENCIONADA ORDEN DE COMPRA SUSCRITA CON SERVICIOS DE ASEO, CAFETERIA Y MANTENIMIENTO INSTITUCIONAL OUTSOURCING SESANIN LIMITADA

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación?	Datos actuales	Nuevos datos
Actuarez supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Dirección y/o teléfono Supervisor	NO	Teléfono actual supervisor	Teléfono nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	NO	La fecha de vencimiento actual se tomará de la VEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono Entidad	NO	Dirección / teléfono actual Entidad	Nueva dirección / teléfono Entidad

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Numero de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de servicio	2	OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA TIEMPO COMPLETO	6	MES	\$ 41.463.244,80	\$ 248.680.468,80	28817	OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA TIEMPO COMPLETO	7,50	MES	\$ 41.463.244,80	\$ 311.011.936,00	28817
Modificación de artículo o servicio	4	OPERARIO DE MANTENIMIENTO CAPACITADO PARA TRABAJO EN ALTURAS NIVEL BASICO-8	6	MES	\$ 11.438.077,44	\$ 68.628.464,64	28817	OPERARIO DE MANTENIMIENTO CAPACITADO PARA TRABAJO EN ALTURAS NIVEL BASICO-8	7,50	MES	\$ 11.438.077,44	\$ 85.795.600,80	28817
Modificación de artículo o servicio	5	OPERARIO AUXILIAR CAPACITADO PARA TRABAJO EN ALTURAS NIVEL BASICO-8	3	MES	\$ 8.047.413,48	\$ 24.142.290,44	28817	OPERARIO AUXILIAR CAPACITADO PARA TRABAJO EN ALTURAS NIVEL BASICO-8	7,50	MES	\$ 8.047.413,48	\$ 60.355.601,10	28817
Modificación de artículo o servicio	9	BIENES DE ASEO Y CAFETERIA	6	UNIDAD	\$ 47.098.558,16	\$ 282.591.348,96	28817	BIENES DE ASEO Y CAFETERIA	8,00	UNIDAD	\$ 47.098.558,16	\$ 376.789.486,28	28817

Sección 5: Resultados de la modificación

Numero de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
14	Valor de la línea en la Orden de Compra	\$ 58.069.952,21	\$ 39.592.878,89
13	Valor de la línea A.U. en la Orden de Compra	\$ 19.592.080,11	\$ 20.938.357,30
Valor de las líneas gravámenes adicionales en la Orden de Compra			

Firma ordenador del gasto

Fecha de elaboración

7 de diciembre de 2017

Nombre Documento de identidad

Las partes manifestamos que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (.Xsm) y los cambios se pueden validar con el mismo.

Nombre Documento de identidad

Nombre Documento de identidad